
Oggetto: ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE IN
DATA 26 MAGGIO 2019. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione
degli spazi per le affissioni di propaganda a coloro che partecipano
direttamente.-

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  tre del mese di maggio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î

Richiamata la deliberazione di G.M. n. 31 in data 24-04-2019, esecutiva, con la quale
vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che
partecipano alla competizione elettorale per l'elezione del SINDACO E DEL CONSIGLIO
COMUNALE con proprie liste di candidati;

Viste le decisioni della Commissione Elettorale Circondariale in ordine alla ammissione
delle liste e delle collegate candidature a Sindaco presentate e al numero definitivo loro assegnato;

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 modificata con legge 24 aprile 1975, n.
130;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

VISTO l'art. 5, comma 1, Legge 47/1994;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici, dei Servizi e di Contabilità;

VISTO il provvedimento Sindacale n.1 del 09-01-2019;
;

D E T E R M I N A

di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di1)
ml. 2 di altezza per ml. 3 di base;

di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in  3 distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 2,002)
di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso
destra, su di una sola linea orizzontale;

di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine attribuito dalla C.E.CIRC. alle liste ed alle3)

COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero  16   Del  03-05-2019

Reg. generale 46

COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)

Pag. 1 - 1 -Pag. 1

SERVIZIO UFFICIO ELETTORALE



collegate candidature a Sindaco, come al prospetto che segue:

N. d'ordine
della lista
e della
sezione di
spazio

INDICAZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA Annotazioni

1

2

3

Parallelepipedo di forma quadrata con facce di
colore rosso/blu su sfondo giallo con scritta
“Alternativa Libera”.

Un cerchio di colore blu con all’interno una scritta
di colore nero con la dicitura “Insieme per
Cambiare”.

Cerchio su sfondo bianco raffigurante nella parte
superiore la scritta “Senso Civico” , nella parte
centrale tre linee orizzontali verde, bianca e
rossa, nella parte inferiore due mani che si
stringono.

LA PRESENTE determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa sarà pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î
f.to SERVI ALBERTO

Pag. 2 - 2 -Pag. 2



_______________________________________________________________

Servizio Finanziario
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per
attestazione della copertura finanziaria nella stessa prevista per
la quale è stato prenotato impegno.

03-05-2019                  IL RESPONSABILE DELL'AREA IÎ
                       f.to: Di Giacinto Romina
___________________________________________________________

La presente determinazione composta:
da n.______ foglio/i  di cui si  occupano  n.______ facciate;
da n. ______allegato/i di cui si occupano n.______  pagine;
(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo ufficio.

Fano Adriano, li _________ Il Responsabile del Servizio

_____________________

_______________________________________________________________

Pubblicazione Albo Pretorio On-line

Registrata al n. ___________ Registro delle Pubblicazioni.
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-line comunale, come
prescritto dall’art. 124, c.1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi  dal
_________________ al __________________.

 L’Incaricato/a

______________________
_______________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA
Impegno n. del Il Ragioniere ________
Liquidazione n. del. Il Ragioniere ________
Mandato n. del. Il Ragioniere ________

Pag. 3 - 3 -Pag. 3


